Página 7Diário Oficial do MunicípioNATAL, SEGUNDA-FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2024

*Elemento de despesa: 3.4.4.9.0.5.2 –Equipamento Material Permanente-*Sub Elemento:
06 - Aparelho de Utensílios Domésticos
Fonte de Recursos:15000000
Anexo: 1
*Reduzido: 13406
Valor: R$ 4.669,00 (quatro mil, seiscentos e sessenta e nove reais.)
Republicado por incorreção
Natal, 20 de junho de 2024
Alvamar Silva do Vale-Diretor Presidente

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS  DE SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DE NATAL
EXTRATO DE 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 011/2021
PROCESSO Nº 20210424299
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços de Saneamento Básico do Município do Natal.
CONTRATADO: SERVEBEM CONSERVAÇÃO E LIMPEZA DE PRÉDIOS EIRELI.
CNPJ DO CONTRATADO: 15.309.324/0001-83.
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência contida na
cláusula SEXTA do referido contrato, passando a vigência a ter início em 01 de julho de
2024 e término em 30 de junho de 2025.
BASE LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93.
Natal, 21 de Junho de 2024
Assinaturas:
Rossini Fernandes de Oliveira – Diretor-Presidente (Contratante)
Thuanny Alves de Melo Oliveira  (Contratado)

PRESIDENTE: VEREADOR ÉRIKO JÁCOME
1º. VICE-PRESIDENTE: VEREADOR HERMES CÂMARA  2º. VICE-PRESIDENTE: VEREADOR

PRETO AQUINO  3º. VICE-PRESIDENTE: VEREADORA BRISA BRACCHI
1º. SECRETÁRIO: VEREADOR ALDO CLEMENTE  2º. SECRETÁRIO: VEREADOR FELIPE
ALVES 3º. SECRETÁRIO: VEREADORA CAMILA ARAÚJO  4º. SECRETÁRIO: VEREADOR

ANDERSON LOPES.

DIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
PODER LEGISLATIVO

MESA DIRETORA

PORTARIA Nº 0250/2024-MD.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, no uso de suas atribuições
Regimentais, especificamente pelo que dispõe o inciso XVII, do art. 18, e considerando
a homologação do resultado do Concurso Público para provimento de Cargos Efetivos
do quadro de pessoal da Câmara Municipal do Natal, estabelecidos conforme Lei nº
6.325/2011 e alterações, realizado nos termos do EDITAL nº. 01/2023,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os candidatos aprovados, nos respectivos cargos abaixo relacionados:

CARGO HABILITAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

TÉCNICO
LEGISLATIVO -

(TLNM)

* TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO WYANNÊ BEZERRA DE OLIVEIRA 557501-7
* TÉCNICO EM EVENTOS MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO DOS SANTOS 556172-7
* TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E
SUPORTE EM INFORMÁTICA

JOSE EDSON DE SOUZA SANTOS 555244-5
MARCUS VINÍCIUS CHAVES MOREIRA 579941-9

* TÉCNICO EM REDE DE
COMPUTADORES

GLADERSON PEREIRA BELIZIO DA SILVA 572402-9

CARGO HABILITAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

ASSISTENTE
LEGISLATIVO -

(ALNS)

* ADMINISTRADOR RAISSA LIEGGE AMANCIO DA COSTA 560921-3

* ASSISTENTE GERAL
DOUGLAS GUALBERTO SALES PEREIRA 564660-6
JULIANA GALVÃO BEZERRA 567127-6
MAIARA DE LEMOS CÂMARA 569769-2

* CONTADOR HALANA PAOLA MARINHO SOARES 562432-0
* GESTÃO PUBLICA MÁRCIO DE CARVALHO PORPINO FILHO 557735-0

* LETRAS
VÁLBER RODRIGO RIBEIRO DE MEDEIROS 562898-5
ALINE SETÚBAL DA SILVEIRA 580869-5

* PEDAGOGO EDSON BRUNO DO NASCIMENTO 558680-4

Art. 2º - Ficam convocados os referidos candidatos, ora nomeados, para, cumpridas as
formalidades previstas no EDITAL nº. 01/2023 – CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL e as
demais exigências legais, conforme anexo desta Portaria, tomarem posse no prazo da lei.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Natal, em 21 de junho de 2024.
ERIKO JACOME – PRESIDENTE
ALDO CLEMENTE – PRIMEIRO SECRETÁRIO
FELIPE ALVES – SEGUNDO SECRETÁRIO

ANEXO I
PORTARIA Nº 0250/2024-MD
(CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.º 001/2023)
RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA A POSSE
1-Comprovante de escolaridade exigido para o cargo que o candidato foi aprovado, de
acordo com o disposto no Anexo I do Edital n.º 001/2023;
2-Cópia de documento oficial de identificação com foto;
3-Cópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF;
4-Cópia do Título de Eleitor com comprovante de votação na última eleição;
5-Cópia da Carteira e/ou Certificado de reservista, se do sexo masculino;
6-Uma foto 3x4 recente e tirada de frente;
7-Cópia da certidão de nascimento ou casamento;
8.-Cópia da certidão de nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) anos, quando couber;
9-Cópias do Diploma ou Certificado de Conclusão do Curso, bem como os demais
documentos comprobatórios dos requisitos exigidos para o cargo ao qual se inscreveu;
10-Declaração quanto ao exercício ou não de cargo, emprego ou função pública nos
órgãos e entidades da Administração Pública Estadual, Federal ou Municipal, para fins de
verificação do acúmulo de cargos;
11-Comprovante de residência atual e Declaração de residência;
12-Certidões negativas de antecedentes criminais emitidas pela Polícia Federal (www.
pf.gov.br), pela Justiça Federal (www.trf5.jus.br) e pela Justiça Estadual (www.tjrn.jus.br);
13-Declaração/Relação de Bens constitutivos do seu patrimônio devidamente assinada;
14-Declaração assinada de que o candidato aprovado não sofreu sanção impeditiva do
exercício de cargo público;
15-Atestado de aptidão física e mental; e,
16.-Comprovante de titularidade de conta corrente e Declaração de conta bancária.

ANEXO II
PORTARIA Nº 0250/2024-MD
(CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.º 001/2023)
RELAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS
I - Hemograma completo;
II - Classificação ABO e RH;
III - Glicemia em jejum;
IV - VDRL;
V – Gama-GT;
VI - TGO;
VII - TGP;
VIII - Uréia;
IX - Creatinina;
X- Eletrocardiograma com laudo do cardiologista;
XI - RX de tórax (PA /P) com laudo do radiologista;
XII - Atestado de sanidade mental – com laudo do psiquiatra;
XIII - TVO (teste visual ocupacional) – com laudo do oftalmologista;
XIV - PSA livre e total (para servidores do sexo masculino com mais de 40 anos);
XV - Sumário de urina e Exame parasitológico de fezes.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - EXPEDIENTE
Disponibilizado no endereço eletrônico http://www.natal.rn.gov.br/dom/ de segunda a sexta, ou em edições especiais

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATAL - PMN

ÁLVARO COSTA DIAS - PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ADAMIRES FRANÇA - SECRETÁRIA

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NATAL
PRESIDENTE: Rose Mary Linhares Tavares

MEMBROS: Adriana Lucas Ferreira,
Ana Catarina Ferreira Duarte Aquino
SECRETÁRIO: Alan Souza de Almeida

DIAGRAMADORES:
Jonathan Nasser de Oliveira Dias, Arthur Queiroz Figueiredo

Rua Santo Antônio, 665 - CENTRO  - CEP 59025-520 - Natal/RN - Fone - Fax: 3232-8346 - email: dom@natal.rn.gov.br